[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	15.04.2025
	№
	253

г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок принятия решений об условиях
приватизации муниципального имущества города Боровичи
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Боровичи, утвержденный решением Совета депутатов города Боровичи от 29.11.2016 № 82, исключив в  пункте 2 слово «первый».
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель председателя

Совета депутатов города Боровичи   Л.А. Петрова